Протокол №6-1

рассмотрения и оценки котировочных заявок
26 июля 2012
1. Наименование и способ размещения заказа:

закупка способом запроса ценовых котировок в электронной форме на право заключения
с ОАО «Ейское  ДСУ  №2»  договора  на  проведение энергетического обследования (энергоаудита); способ размещения заказа – запрос котировок

2. Заказчик

Открытое акционерное общество "Ейское дорожно-строительное управление № 2"
(ИНН 2331014537, КПП 233101001)

3. Предмет договора:

право заключения с ОАО «Ейское  ДСУ  №2»  договора  на  проведение энергетического обследования (энергоаудита)
Начальная (максимальная) цена договора (с указанием валюты): 437 709 (четыреста тридцать семь тысяч семьсот девять) Российский рубль

4. Извещение о проведении запроса котировок
Извещение о проведении настоящего конкурса было размещено на сайте Заказчика: www.DSU2.ru (извещение №6 от 23.07.2012).

5. Сведения о комиссии

На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок присутствовали:

Председатель комиссии:
Елисеева Людмила Валентиновна

Член комиссии:
Юрченко Евгения Геннадьевна
Член комиссии:
Исютин Дмитрий Анатольевич

Секретарь комиссии:
Таранова Светлана Викторовна

Присутствовали 4 (четыре) из 4 (четыре).

На заседании присутствуют  100 %  состава  единой  комиссии. Кворум обеспечен.

Заседание правомочно.
6. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок

Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проведена 26.07.2012 в 10:00 (по местному времени) по адресу: Российская Федерация, 353684, Краснодарский край, г. Ейск,
ул. Б.Хмельницкого,  д. 139.
7. Котировочные заявки

Все заявки, предоставленные для участия в запросе котировок, были зарегистрированы в Журнале регистрации поступления котировочных заявок в порядке их поступления (Приложение № 1 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола). Сведения об участниках размещения заказа, предоставивших заявки, приведены в Приложении № 2 к настоящему протоколу, являющемся неотъемлемой частью данного протокола.

К сроку окончания подачи котировочных заявок было предоставлено заявок – 6 (шесть) шт.

8. Решение комиссии

Котировочная комиссия рассмотрела заявки в соответствии с требованиями и условиями, установленными в извещении о проведении запроса котировок, и приняла следующие решения:
	№ регистр. заявки
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество
 (для физического лица) участника размещения заказа
	Почтовый адрес и контактная информация
	Решение комиссии
	Причина отказа

	1
	ИП Аникин Николай Борисович
	455034,Челябинская область,
г. Магнитогорск, ул. Зеленый Лог, 33/1-87
	Допустить к участию в запросе котировок
	-

	2
	ООО "ЭнергоАудит"
	160011, г. Вологда,

ул. Герцена, д. 56, оф. 202
	Допустить к участию в запросе котировок
	-

	3
	ООО "Энерговед"

	39000, Рязанская обл.

г. Рязань, ул. Право-Лыбедская, д.40, оф. 19-5
	Допустить к участию в запросе котировок
	-

	4
	ООО "ЭНЭЛТ. КОМ"
	111123, г. Москва, проезд    Завода Серп и Молот, д. 6
	Допустить к участию в запросе котировок
	-

	5
	ООО "НЭКК"

	350000, Россия,
г. Краснодар,
 ул. Северная, д. 326, оф. 415
	Допустить к участию в запросе котировок
	-

	6
	ООО «А-Энерго»

	115419, г. Москва,
ул. Шаболовка 34
	Допустить к участию в запросе котировок
	-

Результаты рассмотрения котировочных заявок приведены в Приложении №2 к настоящему протоколу (Приложение №2 является неотъемлемой частью данного протокола).
9. Результаты проведения запроса котировок

Победителем в проведении запроса котировок определен участник размещения заказа с номером заявки  №6

ИНН 7726696013, КПП 772601001 Общество с ограниченной ответственностью «А-Энерго» (Адрес: 115419, г. Москва, ул. Шаболовка 34).
Предложение о цене контракта: 199 000,00 (сто девяносто девять тысяч) Российский рубль

Участник размещения заказа, который сделал лучшее предложение о цене договора после победителя - участник размещения заказа с номером заявки № 2
ИНН 3525255903, КПП 352501001Общество с ограниченной ответственностью "ЭнергоАудит"

 (Адрес: 160011, г. Вологда, ул. Герцена, д. 56, оф. 202).
Предложение о цене контракта: 229 000 (двести двадцать девять тысяч) Российский рубль

Общий перечень предложений о цене, сделанных участниками размещения заказа в ходе запроса котировок, приведен в Приложении №2 к настоящему протоколу (Приложение №2 является неотъемлемой частью данного протокола).

10. Публикация и хранение протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на сайте Заказчика: www.DSU2.ru в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 18.07.2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц».

Настоящий протокол подлежит хранению не менее трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.

	______________________________________________/ Елисеева Людмила Валентиновна /

	______________________________________________/ Исютин Дмитрий Анатольевич /
______________________________________________/ Юрченко Евгения Геннадьевна /

	______________________________________________/Таранова Светлана Викторовна /

	Уполномоченный представитель ОАО "Ейское  ДСУ  № 2"
	Таранова Светлана Викторовна /________________/

(ФИО)

	(26.07.2012)

котировочных заявок

	 от 26.07.2012 №6-1

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОСТУПЛЕНИЯ КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК

Предмет контракта: право заключения с ОАО «Ейское  ДСУ  №2»  договора  на  проведение энергетического обследования (энергоаудита)
	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Форма подачи заявки

	1
	24.07.2012
	12:22
	1
	Электронный документ

	2
	25.07.2012
	10:19
	2
	Электронный документ

	3
	25.07.2012
	11:12
	3
	Электронный документ

	4
	25.07.2012
	12:46
	4
	Электронный документ

	5
	25.07.2012
	15:02
	5
	Электронный документ

	6
	26.07.2012
	09:06
	6
	Электронный документ

котировочных заявок

	 от 26.07.2012 №6-1

УЧАСТНИКИ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗА,
ПРЕДОСТАВИВШИЕ КОТИРОВОЧНЫЕ ЗАЯВКИ,

ОБЩИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАПРОСА КОТИРОВОК
Предмет договора: право заключения с ОАО «Ейское  ДСУ  №2»  договора  на  проведение энергетического обследования (энергоаудита)

Начальная (максимальная) цена договора (с указанием валюты): 437 709 (четыреста тридцать семь тысяч семьсот девять) Российский рубль

	Подано заявок:
	6

	(шесть)
	шт.

	(цифрами)

	(прописью)

	№ регистр. заявки
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Почтовый адрес участника размещения заказа
	Сведения, содержащиеся в котировочной заявке
	Предложение поставщика о цене, руб.
	Результат запроса котировок

	1
	ИП Аникин Николай Борисович
ИНН 744512234677
	455034,Челябинская область,
г. Магнитогорск, ул. Зеленый Лог, 33/1-87
	Согласно требованиям котировочной документации
	245 000

	2
	ООО "ЭнергоАудит"
ИНН 3525255903, КПП 352501001
	160011, г. Вологда,

ул. Герцена, д. 56, оф. 202
	Согласно требованиям котировочной документации
	229 000
	Лучшее предложение о цене контракта после победителя

	3
	ООО "Энерговед"
ИНН 6234103299, КПП 623401001

	39000, Рязанская обл.

г. Рязань, ул. Право-Лыбедская, д.40, оф. 19-5
	Согласно требованиям котировочной документации
	279 800

	4
	ООО "ЭНЭЛТ. КОМ"

ИНН 7720740668, КПП 772001001
	111123, г. Москва, проезд    Завода Серп и Молот, д. 6
	Согласно требованиям котировочной документации
	325 000

	5
	ООО "НЭКК"
ИНН 233033174, КПП 233001001

	350000, Россия,
г. Краснодар,
 ул. Северная,
д. 326, оф. 415
	Согласно требованиям котировочной документации
	350 000

	6
	ООО «А-Энерго»
ИНН 7726696013, КПП 772601001

	115419, г. Москва,
ул. Шаболовка 34
	Согласно требованиям котировочной документации
	199 000
	Победитель